РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
LIV (54) сессии

от 23 августа 2022 года                                                                                               № 5

       В соответствии со ст. 26.3 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  законодательных  (представительных)  и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации
с Законом Республики Карелия, Законом Республики Карелия от 02.10.1995 года №
78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики
Карелия  в  муниципальную  собственность  и  порядке  передачи  объектов
муниципальной  собственности  в  государственную  собственность  Республики
Карелия» и п. 3 раздела IV Порядка управления и распоряжения муниципальной
собственностью Прионежского муниципального района, утвержденного решением
XXII сессии III созыва Совета Прионежского муниципального района от 09.02.2016
№  6,  на  основании  обращения  Заместителя  Премьер  министра  Правительства
Республики  Карелия  -  Министра  природных  ресурсов  и  экологии  Республики
Карелия  А.И. Карпиловича, Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Перечень  муниципального  имущества,  предлагаемого  к
передаче из муниципальной собственности Прионежского муниципального района
Республики  Карелия  в  государственную  собственность  Республики  Карелия,
согласно Приложения.

2.  Направить  утвержденный  Перечень  имущества  в  Министерство
имущественных  и  земельных  отношений  Республики  Карелия  для  подготовки
Распоряжения Правительства Республики.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источнике официального
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов газете «Прионежье»
и на официальном сайте Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского муниципального района                                      В.А. Сухарев

Об  утверждении  Перечня  муниципального
имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
муниципальной  собственности  Прионежского
муниципального  района  Республики  Карелия  в
государственную  собственность  Республики
Карелия

Приложение
утверждено Решением LIV (54) сессии

Совета Прионежского муниципального района
  от « 23 » августа 2022 года № 5

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Прионежского муниципального района Республики Карелия в государственную
собственность Республики Карелия

N
 п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения
организации, ИНН

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирую
щие

характеристики
имущества

1. Администрация
Прионежского
муниципального
района

185506,
Прионежский
район,
п. Новая Вилга,
ул. Центральная,
д.5,
ИНН 1020011676

 Сооружение-
Лососинская
плотина

Прионежский
район,
Нововилговско
е сельское
поселение

Кадастровый
номер:
10:20:0050101:95;
Протяженность
134 м;
Год завершения
строительства
-1934

	РЕШЕНИЕ
	LIV (54) сессии
	от 23 августа 2022 года № 5